

Sokolniki, dnia 05 grudnia 2013 r

Znak sprawy ; RIOŚ.272.23.1.2013

**Do wszystkich Wykonawców**  
**nr post. : 1 / 2013**

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIA**

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. **zakup koparko – ładowarki kołowej, nr sprawy : RIOŚ.272.23.1.2013**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r, Nr 907, ze zmianami), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami :

#### **Pytanie nr 1**

Czy koszty przeglądów gwarancyjnych na 100,500 i 1000 mtg wraz z dojazdem, chcieliby Państwo mieć już zawarte w cenie ofertowej koparko – ładowarki ?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Tak. Przeglądy gwarancyjne i koszty z tym związane należy wliczyć w koszty maszyny, zgodnie z projektem umowy § 9 pkt.6.

#### **Pytanie nr 2**

Czy posiadane przez Państwa wadium w kwocie 7 200 PLN wpłacone przez nas wcześniej zostanie zaliczone na poczet przetargu ogłoszonego dnia 02.12.2013 r, czy powinniśmy wpłacić tą samą kwotę ponownie ?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Wadium wpłacone przez Państwa, zostanie zwrócone na wskazane przez Was konto bankowe, odpowiedni wniosek został złożony w dniu 02.12.2013 r, do referatu finansów i podatków, o dokonanie zwrotu, więc kwota wpłacona kwota nie zostanie zaliczone na poczet nowego przetargu. Przystępując do tego przetargu powinniście Państwo wnieść nowe wadium.

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza koparko – ładowarkę wyposażoną w automatyczną skrzynię biegów, z możliwością przełączania biegów manualnie, pracującą w trybie 5 biegów do przodu i 3 biegi do tyłu ?

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający nie dopuszcza maszyny z automatyczną skrzynią biegów z możliwością przełączania biegów manualnie , pracującą w trybie 5 biegów do przodu i 3 biegi do tyłu.

**Pytanie nr 4**

Czy dopuszczają Państwo do przetargu maszynę wyłącznie z napędem na obie osie, przegubem i równymi kołami o rozmiarze 24 cali?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający nie dopuszcza maszyny wyłącznie z napędem na obie osie, przegubem i równymi kołami o rozmiarze 24 cali.

**Pytanie nr 5**

Czy dopuszczają Państwo do przetargu maszynę ze skrzynią biegów automatyczną hydrostatyczną ?

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w ręczną skrzynię biegów z 4 biegami do jazdy w przód i nie mniej do jazdy w tył.

**Pytanie nr 6**

Czy dopuszczają Państwo do przetargu maszynę z jedną parą drzwi ?

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający nie dopuszcza maszynę z jedna parą drzwi.

**Pytanie nr 7**

Czy dopuszczają Państwo do przetargu maszynę ze zbiornikiem paliwa 95 i zamykanym na kluczyk ?

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

Zamawiający nie dopuszcza maszyny ze zbiornikiem paliwa 95 i zamykanym na kluczyk.

**Pytanie nr 8**

Czy dopuszczają Państwo do przetargu maszynę z automatycznym układem samopoziomowania łyżki ładowarki ?

**Odpowiedź na pytanie nr 8**

Zamawiający dopuszcza maszyny z automatycznym układem samopoziomowania łyżki ładowarki.

Odpowiedź na pytania nr 1 do nr 8 stanowią modyfikacje treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (rozdział 3 "Opis przedmiotu zamówienia")

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienniona .

**WÓJT**  
*Sylwester Skrzypiek*  
**Sylwester Skrzypiek**

**Otrzymują :**

1. Uczestnicy postępowania

② a / a

Sposób dostawy: *Planta Ciesla*